ПРОТОКОЛ № 1 от «24» марта 2021 г.

очного голосования комиссии по гармонизации межнациональных и
межконфессиональных отношений  Общественной палаты Тюменской

области

Дата: «24» марта 2021 г.

Присутствовали:
7 из 10 членов
комиссии.
Кворум 7 человек.

Кворум имеется.

Присутствующие члены комиссии по гармонизации
межнациональных и межконфессиональных
отношений Общественной палаты Тюменской
области: Воробьев Е.М., Абукин Д.М., Алишина Х.Ч.,
Даровских Ю.В., Варкин И.Е., Садыков З.А., Тен А.Ф.,
Трунилова Т.Н.

Вопросы повестки очного голосования:
1. Об утверждении плана работы Комиссии по гармонизации

межнациональных и межконфессиональных отношений Общественной
палаты Тюменской области на 2021 год.

2. О подготовке к празднованию Дня славянской письменности и культуры.
3. О подготовке к проведению  заседания Общественной палаты Тюменской

области 30 марта 2021 года.

Инициатор/ основание
проведения
голосования

Регламент Общественной палаты Тюменской области.

Членам комиссии по  гармонизации межнациональных и
межконфессиональных отношений Общественной
палаты предложено:

1. Утвердить план работы Комиссии по гармонизации
межнациональных и межконфессиональных отношений
Общественной палаты Тюменской области на 2021 год.

2. Создать организационный комитет по подготовке и
проведению празднования Дня славянской
письменности и культуры.

3. Принять участие в заседании Общественной палаты
Тюменской области 30 марта 2021 года.

Голосовали: за – «7», против – «0», воздержались – «0».

Решили: 1. Утвердить план работы Комиссии по гармонизации
межнациональных и межконфессиональных отношений
Общественной палаты Тюменской области на 2021 год
(приложение 1).

2. Создать организационный комитет по подготовке и
проведению празднования Дня славянской
письменности и культуры. Председателем оргкомитета
утвердить Воробьева Е.М.

2

3. Принять участие в заседании Общественной палаты
Тюменской области 30 марта 2021 года. Членам
комиссии Садыкову З.А., Димитрию (Капалину А.М.)
выступить с докладами на тему “О формировании
духовно-нравственных ценностей молодых семей».

4. Секретарю комиссии оформить соответствующую
документацию, при необходимости представить на
официальный сайт Общественной палаты Тюменской
области.

Председатель комиссии
по гармонизации межнациональных
и межконфессиональных отношений
Общественной палаты Тюменской области  ________/Е.М. Воробьев/